２０２６年１月６日

クラブ・少年団指導者様
iMA sport agent
代表  今久保隆博

サイレントリーグ

 日頃はアイマスポーツエージェントの活動にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。
表題の件についての詳細をご案内します。ご確認のほどよろしくお願いいたします。

　大会要項

　tournament guideline

　大会名称　　サイレントリーグ
　主　　催　　iMA sport agent
　協　　賛　　愛知県宅地建物取引業協会 西三河支部
　開催日時　　２０２６年１月２４日（土）
　会　　場　　岡崎市龍北総合運動場サッカー場（人工芝グランド）
　対　　象　　小学４年生（U10）
　参加費用　　￥6,000（お支払は大会当日現金でお支払いください）

　参加クラブ　愛知フットボールクラブ（名古屋市）
　　　　　　　トキワ少年サッカースクール（岡崎市）
　　　　　　　ST D’OR FC（安城市）
　　　　　　　豊田 AFC（豊田市）
　　　　　　　Camino FC（刈谷市）

大会規定
regulation

形　　式　　　　８対８／フィールドサイズ68m×50m

審　　判　　　　主審１人制／副審・補助審判なし（主審は主催者側で行います）

方　　式　　　　全１０試合
　　　　　　　　▷各チーム：１５分ハーフ / ４試合
　　　　　　　　勝点制：勝２ / 分１ / 負０

規　　定　　　　競技規則　　　　　▶日本サッカー協会『８人制競技規則』
　　　　　　　　試合時間　　　　　▶１５分－7分－１５分
　　　　　　　　選手登録・交代　　▶自由（リエントリー可／主審の承認不要）

特別規定　　　　１）選手エリアへの指導者・保護者の入場不可
　　　　　　　　２）すべての選手が試合に関わる（出場時間・役割は自由）

その他　　　　　□できるだけ１チーム１２名以上でご参加下さい。
　　　　　　　　□参加選手は必ず各チームでスポーツ安全保険に加入して下さい。
　　　　　　　　□怪我等による応急処置は大会本部で行います。
　　　　　　　　＊その後の処置につきまして主催者側は一切の責任を負いかねますので予めご了承ください
　　　　　　　　□施設内美化にご協力ください（ゴミは各チームでお持ち帰りください）。

駐車場
parking information

駐車場はP1またはP2をご利用ください。グラウンド横のP3駐車場は数に限りがあります。

サッカー場
football field map

サイレントリーグ試合スケジュール

試合 キックオフ

1試合目 9:45キックオフ 愛知FC vs トキワSSS ST D’OR FC vs 豊田AFC

2試合目 10:45キックオフ 豊田AFC vs Camino FC ST D’OR FC vs 愛知FC

3試合目 12:00キックオフ トキワSSS vs Camino FC 愛知FC vs 豊田AFC

4試合目 13:30キックオフ トキワSSS vs ST D’OR FC 愛知FC vs Camino FC

5試合目 14:30キックオフ ST D’OR FC vs Camino FC トキワSSS vs 豊田AFC

◎ 2試合目と3試合目の間の休憩時間は約35分間です

◎ 3試合目と4試合目の間の休憩時間は約50分間です

EAST WEST

Mobile User